### B

**B**anniti in Regno, siue sint actores, siue rei, in iudicio standi locum non habent 99. 9.  
 Banniti non tantum jura Civitatis, sed etiam ea, quæ sunt naturæ, perdunt. 99. 1.  
 Banniti pro communibus hostibus censentur. 99. 2.  
 Banniti excommunicatis æquiparantur. 99. 4. ibid. Casus, quibus recipiens bannitum domo vel hospitio, non puniatur.

Banniti non habent locum standi in iudicio. 99. 7.  
 Bannitis domus, hospitium, & mensa denegari debet. 99. 2.  
 Bannitus ad defensionem sui in iudicio comparere potest. 99. 8.  
 Beneficium legis secundæ C. de resc. vend. etiam in locat. & alijs contractibus obtinet. 48. 1. & ibid. plura de hoc beneficio. per tot.  
 Beneficium in integrum restit. pupillo quando datur. 61. 7.  
 Bona eorum, qui metu poenarum mortem sibi adsciscunt, fisco applicantur. 75. 1. ibid. Bonorum confiscatione nõ punitur, qui tædio vitæ, uel doloris impatientia manus sibi infert. ibid. textus juris Saxon. de his qui vitam sibi adiungunt, quomodo intelligendus. 75. 3.  
 Bona fides omnes gradus culpæ comprehendit. 45. 5. Bona fides domum & culpam comprehendit. 46. 2.

### C

**C**adauera eorum, qui mortem sibi consciverunt, an sepulturæ tradi debeant. 75. 4. ibid. his qui impatientia doloris aut simili ex causa seipos exanimarunt, sepultura denegari non debet. 75. 5.  
 Casibus fortuitis incendium vel furtum an adnumerari debeat. 39. 6.  
 De casibus fortuitis commun. Dd. opinio. 50. 8.  
 Casus quibus presumptiones admittuntur in criminalibus. 21. 9.

N n n 2

Ca=

## INDEX OBSERVATIO.

Cauere quomodo debeat bona immobili non possidens. 14. 6.  
 Cautela in fideiussione obseruanda. 16.  
 xi. Cautela mercatorum in contractibus faciendis. 5. 5.  
 Cautio de lite prosequenda & expensis refundendis ab actore prestari debet. 14. 1.  
 Cedens bonis quando redit ad pinguiorem fortunam, conueniri de nouo potest. 33. 12.  
 Cedi debent actiones & petitiones. 33. 11.  
 Censuræ & pensiones ex redditibus uentilis sunt liciti. 35. 13.  
 Censuræ & pensiones non debent excedere modum æqualitatis. 35. 14.  
 Cessio honorum qualis esse debeat. 33. 10.  
 Cessionem honorum ius Nouellarum introduxit. 33. 8.  
 Chyrographa duo, unum restitutum debitori, alterum uero remanens apud creditorem, quid operentur. 28. 5.  
 Chyrographo amisso si debitor neget solutionem, alijs probationibus conuincendus est. 28. 9.  
 Chyrographo amisso creditor tenetur dare apocham. 28. 7.  
 Chyrographum restitutum debitori, quomodo liberet eundem. 28. 1.  
 Chyrographum cancellatum non omnino probat solutionem. 28. 4.  
 Chyrographum unum restituens debitori, cur non uideatur eum liberasse a solutione debiti, rationes. 28. 6.  
 Citandus quomodo sit aditum ad se prestans. 1. 2.  
 Citari uel in ius uocari de domo sua nemo debet. 1. 1.